15/12/2015

ג'טבת/תשע"ו

"וזאת חנוכה!" וזה הקונצרט!

במוצאי חג החנוכה תשע"ו השבוע, נערך קונצרט רחב היקף וראשון מסוגו בישוב המשלב בין שני סגנונות מוסיקליים ייחודיים - חזנות ואופרה

**100 זמרים ממקהלות החזנים של נתניה, כפר סבא ומודיעין יחד עם
מקהלת ילדי נתניה וסימפונט רעננה ליוו את ענקי החזנות אברימי רוט,
צבי ויס, ואת סולן האופרה הישראלית יותם כהן**

"אני שמח שבחרנו לציין את "וזאת חנוכה" בקונצרט זה, המשלב ומדגיש את
יופי המסורת והשורשים יהודים, בתרבות מוסיקלית עשירה וחוויתית." הרב צדקה ביקש להודות
לראש המועצה, חיים געש ולמזכיר וגזבר המועצה, רן גלר על תמיכתם המלאה באירוע "בכוונתנו להפוך
ערב זה למסורת שנתית" סיים צדקה את דבריו.**

15/12/2015

ג'/טבת/תשע"ו